.
Pr",biicado nc Ouradro do Ayieos

@ BryipF d.6§aryâ Íeresa _ ES

()rgâniqa Municipal, e,-rr

lCI n, l§

Publica.io rro átrio de
Câmara ['Junicipal de
Sr^ta l'eresa - ÊS, "e
forma do ai'rigo 83 da Lei

{{f if ::.s,;qkf,*q#fj-
,,;;:IIiiffl;"trfÊi_&

LEI No 2.42212013

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO NA
SEDE DO MUNICíPIO.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Lei:

Art 1.o Fica denominada RUA JORGE GASPERAZZO, a via pública
que partindo da Avenida Maria Angélica Vervloet dos Santos, se projeta até a
Avenida José Eugênio Vervloet, (Travessa 3), no Bairro Vale do Canaã, Sede do
Município de Santa Teresa, mais precisamente o logradouro que permeia o Forum
"Juiz Thiers Veloso" e o Prédio do Ministério Publico da Comarca de Santa Teresa.

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito
Santo, em 16 de outubro de 2013.

CLAUM NIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Santa Teresa - ES * CEP 29.650-000
TeleFax: (27) 3259-3900 -CNPJ: 27.167.444/0001-72 www.santateresa.es.gov.br